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Stockholm december 2009

Hej!

Vi vill börja med att säga Tack!
Tack för allt stöd och alla bidrag som bidragit till att MinStoraDag kan se
tillbaka på ett fantastiskt 2009! Vi börjar med julinsamlingen som i år varit
väldigt lyckad. Tack vare denna, samt alla andra generösa gåvor som har
kommit in, kommer vi kunna öka takten på Stora Dagar ordentligt. Vår 6e
Julinsamling har varit en succé. Redan nu har vi slagit förra årets rekord.
Tackannonsen publicerades den 8 december i Dagens Industri som gav oss
mycket förmånliga villkor.

I början på hösten fick vi höra att PostkodLotteriet valt oss som förmånstagare, och första hälften av
deras stora bidrag landade på kontot i oktober. Britt-Marie Börjesson är projektledare. och har
tillsammans med Claire lämnat en kommunikations- och aktivitetsplan till Postkodlotteriet, allt enligt
avtal och enligt vår styrelses direktiv. Vi kommer så småningom att uppdatera vår hemsida med
information runt detta. Den 4 januari visas en kort film om vår verksamhet under PostkodLotteriets
program på TV4.

Men nog så viktigt är ju alla de företag som hjälpt oss med genom att ge oss förmånliga villkor när vi
genomför våra projekt. Det är billigare hotell, resor, limousinefärder, produkter, biljetter till
konserter, teater, cirkus och mycket annat. Dessutom finns många eldsjälar som hjälper oss att göra
en Stor Dag till en fantastisk upplevelse, genom att låta barnet känna sig som en kändis. Det är detta
som gör pricken över i-ett. Tack till er alla!

Stora Dagar och andra aktiviteter
Under 2009 har vi gjort över 300 aktiviteter! Av dessa är 110 Stora Dagar
vilket är lite färre än förra året. Detta beror på att vi hade långa avbrott förra
julen och i somras för att inte äventyra ekonomin. Här är exempel på olika
drömmar som vi uppfyllt:
Christoffer fick se världens bästa ligamatch i fotboll El Classico (Barcelona-
Real Madrid), där Zlatan gjorde det avgörande målet.
Simon kom till Stockholm för att se Monster Jam i Globen, och fick även gå på
Hard Rock Café med specialbord i rocksektionen.
Johan besökte Karlstad och Färjestad Hockey på träningen, såg match och träffade Jörgen Jönsson.
Ellinor fick besök i hemmet av Pippi som kom med presenter och gjorde plättar.
Wilma flög till Island där hon och familjen fick rida på islandshästar och simma i varma källor.
Amanda åkte till Diggiloo i Vadstena där hon träffade Jessica Andersson, Mojje m.fl.

Men vi får inte heller glömma de projekt som vi arbetar på. Ibland är barnen för sjuka för att kunna
genomföra det de drömmer om. Då gäller det att hålla drömmen vid liv så att det finns något att se
fram emot när det är som tuffast. Det kan vara att skicka en resebok om drömstaden, en plansch från
Disney eller en autograf från favoritidolen. Detta är bland det viktigaste i vårt arbete!
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Vi har under året gjort över 200 gruppaktiviteter där vår loge i Globen är
oerhört uppskattad. Dit har inte bara Stockholmsbarn kommit, utan logen
har besökts av barn och ungdomar från diverse olika sjukhus såsom
Västerås, Uppsala, Gävle och Falun. De har fått uppleva allt från
hästhoppningar och monstertruckar till dinosaurier, konserter och mycket
mer. Men vi har även träffat och sett Idolerna i såväl Stockholm som Malmö
och Göteborg, hälsat på Kevin Borg i Umeå och Västerås, och Mando Diao i
Lund och Göteborg, och till och med bjudit på flygtur uppe i Umeå. På Fars Dag kom nästan 30 sjuka
barn med anhöriga till Junibacken för att lyssna på Amy Diamond, se Pippiteater och äta
pannkaksbuffé. Och tack vare samarbete med Svenska Hockeyligan har vi fått biljetter till ett antal
elitseriematcher som vi delar ut till barn från norr till söder vilket är mycket uppskattat.

Dessutom har vi genomfört 6 läger i år som planerat, bland annat var ungdomar från Uppsala i
Jukkasjärvi, från Lund på seglarläger i Stockholms skärgård och till Sportcamp i Södermanland åkte
drygt 20 barn från bland annat Linköping och Uppsala för att ha roligt.

Besök gärna vår hemsida, www.minstordag.org, där det finns många exempel på våra aktiviteter och
berättelser från nöjda barn och anhöriga.

10 år
Snart kommer det nya året med många förväntningar och vår egen Stora Dag: 10 år av Stora Dagar!
Detta skall vi fira med alla vänner, stora och små från hela Sverige, på Skansen den 29 augusti 2010.

Samma månad kommer vi att ordna expeditionen MinStoraDag på
Kebnekaise. Vi får hjälp från många håll, inte minst från
PostkodLotteriet, för att genomföra detta drömprojekt. Vår egen
fotograf Felix Oppenheim samt vår ambassadör Johan Ernst Nilson är
mycket engagerade och har fått med Micke Reutersvärd, första
svensken som nådde toppen av Mount Everest, i arbetet. SJ Prio har
nu en fantastisk kampanj för att få in poäng som vi kan använda till
resor för detta äventyr.

Övrig verksamhet
Utöver allt detta kommer vi även att fortsätta med vår caféverksamhet på
sjukhusen. Under hösten var vi på Uppsala sjukhus med vår ambassadör Nanne
Grönvall. Den 26 november gjorde Idol-Eddie succé vid vårt café på Huddinges
mötesplats. Vi var även på Halloween Café på ALB i sällskap av bl.a. Idolerna
Erik och Mariette. Sista caféet var i Linköping där tomten kom på besök. Vi har
även hjälpt till med saker såsom att inreda tonårsrum och köpa in lämpliga
leksaker till lekterapier, men även sett till att det kommer clowner på besök.

Till höstlovet skänkte vi dessutom 1500 biobiljetter och till jul har över 2000 av
vår maskot Dagge fått nytt hem till julen.
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Övrigt
Malmö Aviations generösa bidrag med bonuspoäng är mer aktuellt än någonsin. Deras senaste
kampanj hos medlemmarna har fyllt potten med över en miljon poäng vilket motsvarar ca 50 t/r
resor. Liknande generösa program finns även från Sverigeflyg och SJ Prio vilket kommer att
underlätta vårt arbete väldigt mycket. Tack för allt ni gör för oss!

Från och med december är det möjligt att skänka pengar till oss via autogiro, något som varit mycket
eftertraktat. Sprid gärna detta i era nätverk. För mer information maila gava@minstordag.org eller
ring 08-660 50 96.

God jul och Gott Nytt År!

önskar Claire, Anna, Anita, Britt-Marie, Caroline och Richard i Stockholm, Linnéa i
Göteborg, Maria i Skåne genom volontär Caroline Hirsch.

Nedan kommer från pappan till Elliot 6-år som åkte med familjen från Umeå till SVT i Stockholm för
Bolibompabesök. Ett reportage om Elliot i Fråga Doktorn sändes i SVT, måndag 14 dec. Det visas nu på vår
hemsida och SVT play.

”Vi har haft det helt enormt bra, full pott på allt. Helheten har varit kanon, och det fungerade skitbra det här
med att bygga förväntningar.

Från Bolibompa har vi fått med oss jättemycket intryck och grabbarna känner igen sig och säger ”där har vi
varit” när de tittar på tv. Det funkade också jättebra med alla som var där, Anita, Hasse och
programledartjejerna var alla duktiga.

När vi kom till hotellet så blev vi överrumplade och överlyckliga över paket som låg och väntade. Efter lite vila så
hann vi med Junibacken och ett besök på en leksaksaffär. Under helgen hann vi med allting känns det som. Vi
besökte Cosmonova, Skansen, Naturhistoriska museet och fler leksaksaffärer. Jag tror vi har tagit 220 bilder.
Boendet var suverän och vi är oerhört tacksamma för allt.

Allt överträffade våra förväntningar. Det var världens bästa helg!”

Fråga Doktorn kommer även visa ett reportage om Elliots Stora Dag på Bolibompa. I detta intervjuar Claire
om MinStoraDag. Detta sänds preliminärt 8 mars 2010.


